
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

 

П Р И К А З 

 

от 07.02.2023 г. № 01-23/31 г. Анадырь 

 

О внесении изменений в приказ 

Департамента образования и науки 

Чукотского автономного округа от 

24.01.2023 года № 01-23/21  

 

В целях организации деятельности членов Государственной экзаменационной 

комиссии в 2023 году и уточнения сроков командирования,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ Департамента образования и науки Чукотского 

автономного округа от 24.01.2023 года № 01-23/21«О командировании членов 

Государственной экзаменационной комиссии Чукотского автономного округа» (далее 

– Приказ) следующие изменения: 

пункта 4 Приказа изложить в следующей редакции: 

«4. Рекомендовать руководителю Федерального государственного 

автономного образовательного учреждения высшего образования «Северо-Восточный 

федеральный университет имени М.К. Аммосова» (Алексеева Т.В.) командировать 

для выполнения функций члена Государственной экзаменационной комиссии 

Чукотского автономного округа: 

- Павлова Павла Анатольевича, студента Чукотского филиала Федерального 

государственного автономного образовательного учреждения высшего образования 

«Северо-Восточный федеральный университет им. М.К. Аммосова», в поселок 

Рыркайпий городского округа Эгвекинот; 

Срок командирования: 42 календарных дня, с 15 мая по 26 июня 2023 года.»; 

приложение к Приказу изложить в редакции согласно приложению к 

настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Отдел оценки и 

качества образования Департамента образования и науки Чукотского автономного 

округа (Полякова Н.А.). 

 

 

Начальник Департамента                     А.Г. Боленков 

 

 



Приложение  

к приказу Департамента образования и 

науки Чукотского автономного округа  

от 07.02.2023 г. № 01-23/31 

 

«Приложение  

к приказу Департамента образования и 

науки Чукотского автономного округа  

от 24.01.2023 г. № 01-23/21 

 

Смета расходов на выполнение функций уполномоченных Государственной экзаменационной комиссии Чукотского 

автономного округа 
№ 

п/п 

Фамилия и инициалы 

уполномоченного 

Государственной 

экзаменационной 

комиссии 

Маршрут Стоимость 

проезда 

(руб.) 

Проживание 

(руб.) 

Общая сумма  

(проживание и 

проезд) Кол-во 

дней 

стоимость сумма 

1. Белоконевва  

Наталья Владимировна 

г.Анадырь – го. Провидение– г.Анадырь 40 000,0 38 4 000,0 152 000,0 192 000,0 

2. Рылова 

Наталья Николаевна 

г.Анадырь – го. Певек – г.Анадырь 44 000,0 35 5 500,0 192 500,0 236 500,0 

3. Павлов  

Павел Анатольевич 

г.Анадырь –– п.Рыркайпий – г. Анадырь 50 000,0 - - - 50 000,0 

4. Эрлих  

Наталья Владимировна 

г.Анадырь – с.Марково – г.Анадырь 24 000,0 - - - 24 000,0 

5. Каант 

Александр Васильевич 

г.Анадырь – с.Усть-Белая – г.Анадырь 24 000,0 29 1 000,0 29 000,0 53 000,0 

6. Бугаева 

Наталья Вячеславовна 

г.Анадырь – с.Канчалан – г.Анадырь 20 000,0 - - - 20 000,0 

7. Климакова  

Екатерина Вячеславовна 

г.Анадырь – п.Беринговский – г.Анадырь 24 000,0 - - - 24 000,0 

8. Казанов  

Евгений Петрович 

г.Анадырь – с.Амгуэма – г.Анадырь 45 000,0 -   45 000,0 

9. Панарультына  

Надежда Михайловна 

г.Анадырь – с.Лорино – г.Анадырь  40 000,0 -   40 000,0 



 

10. Фирстова 

Светлана Викторовна 

г.Анадырь – с.Лаврентия – г.Анадырь 40 000,0 - - - 40 000,0 

11. Вегелин  

Леонид Эдвартович 

г.Анадырь – с.Лаврентия – с. Уэлен – 

г.Анадырь 

34 000,0 - - - 34 000,0 

Итого: 385 000,0   373 500,0 758 500,0 

 

 

 

 


